CA .v1 A R .A, :uma: :P L

D :1. '1' 'U m)

Of. n° 145/2001.

Senhor Presidente:

Atendendo ao Pedido de Informações n.° 01/2001, formulado

através do Ofício n.o 31/2001.a's., informamos:

Quanto foi gasto peloMunicípionos seguintes eventos:

a) Baile do Arroz:

- Não teve gastos. /

b) Abertura da Colheita do Arroz:

- Foram gastos R$ 190,00 (cento e noventa reais) para

divulgaçãodo evento na Rádio Agudo Ltda.

c) Baile com Escolha da Mais Bela Estudante do Estado:

- Foram gastos R$ 568,07 (quinhentose sessenta e oito reais e

sete centavos) conforme detalhamento abaixo:

- RS 328,40 (trezentos e vinte e oito reais e quarenta centavos)

para coquetel das candidatas, acompanhantese convidados,

no Clube Centenário(meolnE.Friedrich).

- R$ 23,00(vinte e três reais) em aquisiçãode cucas para o

ahnoço das candidatas, acompanhantes e convidados, no

CDM.
~ R$ 191,67 (cento e noventa e um reais e sessenta e sete

centavos) para aquisição de gêneros alimentícios para

preparo do ahnoço para as candidatas, acompanhantes e

convidados no CDM e material para uso no CDM.

- R$ 25,00 (vinte e cinco reais) para serviçosde limpeza dos

sanitários do CDM, durante a realização do evento.

/í/f

PREFE|TURA MUNICIPAL DE AGUDO

Informamos que o Município arrecadou R$ 162,00 (cento e

sessenta e dois reais) com cobrança de estacionamento de veículos e R$ 95,00

(noventa e cinco reais) com a venda de mesas para o evento.

Salientamos que todos os eventos constam na Lei Municipal

1.344/2000, que institui o Calendário de Eventos do Municípioe que todos os

Servidores Municipais que prestaram serviços nos eventos acima, o fizeram

gratuitamente.
Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição

o ensejo para renovar protestos de estima e apreço e subscrev
e colhemos

emo-

nos,

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Ver. RENI ENIDIO BOIJINK

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

AGQQOIRS